[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1114/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental e ouvido o Plenário, requerem a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, se existe laudo da Defesa Civil sobre as condições das moradias existentes à beira do barranco, acima da erosão localizada na Rua João Mayrink. Caso positivo, solicitam cópia da documentação.

Ponte Nova, 5 de novembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO – REDE

CARLOS ALBERTO MONTANHA DA SILVA – MDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg